
na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/11, 83/13, 143/13) i 

članka 45. Statuta Općine Sali („Službeni glasnik Zadarske županije “ br. 17/09, 21/09), 

načelnik Općine Sali dana 9. veljače 2015. godine  donosi 

 

PLAN NABAVE  

OPĆINE SALI ZA 2015. GODINU 

 

Članak 1. 

Općina Sali u 2015. godini planira nabavu robe, usluga i radova na način kako slijedi: 

 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

 

 

Redn

i 

broj 

 

Evid.br. 

nabave 

 

 

Predmet nabave 

 

Procijenjena 

vrijedn.nab. 

 

Vrsta post. 

nabave 

 

Ugovor/Ok

virni 

sporazum 

 

Planirani 

početak 

nabave 

Planirano 

trajanje 

Ugovora/ 

Okvirnog 

sporazuma 

1.  

1/15-BN 

Električna energija za 

zgradu 

 

40.000,00 

 

Bagatelna 

   

2.  

2/15-BN 

Električna energija za 

mjesne odbore 

 

104.000,00 

 

Bagatelna 

   

3.  

3/15-BN 

Telekomunikacijske 

usluge 

 

56.000,00 

 

Bagatelna 

   

4.  

4/15-BN 

Usluge odvjetnika i 

pravno savjetovanje 

 

48.000,00 

 

Bagatelna 

   

5. 5/15-BN Usluga izrade PUR-a 68.000,00 Bagatelna    

 

6. 

 

6/15-BN 

UPU poduzetničke zone 

Brbinj 

 

64.000,00 

 

Bagatelna 

 

 

  

7. 7/15-BN Klima uređaj 80.000,00 Bagatelna    

8.  

8/15-BN 

Uređenje prostora za 

pismohran 

 

40.000,00 

 

Bagatelna 

   

9. 9/15-BN Oprema za pismohran 32.000,00 Bagatelna    

 

10. 

 

10/15-BN 

Sanacija „seoske kuće“ 

u Velom Ratu 

 

68.000,00 

 

Bagatelna 

   

11. 11/15-BN Uređenje zavičajnog 

muzeja  

 

100.000,00 

 

Bagatelna 

   

12. 12/15-BN Uređenje škole u 

Brbinju 

 

472.000,00 

 

Bagatelna 

   

 

13. 

 

01/15-OS 

Elektr. energija za javnu 

rasvjetu za 2 godine 

720.000,00 

(360.000,00) 

Otvoreni 

postupak 

Okvirni 

sporazum 

lipanj 2 godine 

 

14. 

 

13/15-BN 

Djelovi za održavanje 

javne rasvjete 

 

80.000,00 

 

Bagatelna 

   

 

15. 

 

14/15-BN 

Energetski pregled javne 

rasvjete 

 

40.000,00 

 

Bagatelna 

   

 

16. 

 

01/15-MV 

Nabava građevinskog 

materijala 

 

320.000,00 

Otvoreni 

postupak 

Ugovor siječanj 12 mjeseci 



  Usluge deratizacije i 

dezinsekcije 

 

28.000,00 

 

Bagatelna 

 

Ugovor 

  

 

Redn

i 

broj 

 

Evid.br. 

nabave 

 

 

Predmet nabave 

 

Procijenjena 

vrijedn.nab. 

 

Vrsta post. 

nabave 

 

Ugovor/Ok

virni 

sporazum 

 

Planirani 

početak 

nabave 

Planirano 

trajanje 

Ugovora/ 

Okvirnog 

sporazuma 

 

17. 

 

15/15-BN 

Nabava kandelabera za 

javnu rasvjetu 

 

190.000,00 

 

Bagatelna 

 

Ugovor 

 

travanj 

 

2 mjeseca 

 

18. 

 

16/15-BN 

Postavljanje javne 

rasvjete 

 

50.000,00 

 

Bagatelna 

  

lipanj 

 

1 mjesec 

 

19. 

 

17/15-BN 

Geodetski snimak 

groblja 

 

80.000,00 

 

Bagatelna 

 

Ugovor 

  

 

20. 

 

18/15-BN 

Geodetsko-katastarske 

usluge - putovi 

 

160.000,00 

 

Bagatelna 

  

siječanj 

 

12 mjeseci 

 

21. 

 

19/15-BN 

Nerazvrstane ceste i 

putovi 

 

400.000,00 

 

Bagatelna 

 

Ugovor 

 

veljača 

 

10 mjeseci 

22. 20/15-BN Protupožarni putovi 216.000,00 Bagatelna Ugovor ožujak 3 mjeseca 

 

23. 

 

21/15-BN 

Izgradnja mrtvačnice-

projektna dokumentac 

 

30.000,00 

 

Bagatelna 

 

Ugovor 

 

rujan 

 

1 mjesec 

 

24. 

 

2/15-MV 

 

Izgradnja mrtvačnice 

 

640.000,00 

Otvoreni 

postupak 

Ugovor 

 

studeni 12 mjeseci 

 

25. 

 

3/15-MV 

Sanacija puta „preko 

porta“ u Salima 

1.600.000,00 Otvoreni 

postupak 

Ugovor rujan 4 mjeseca 

 

26. 

 

22/15-BN 

Čekaonica u Brbinju-

projektna dokument. 

12.000,00 Bagatelna Ugovor rujan 1 mjesec 

 

27. 

 

23/15-BN 

Čekaonica u Brbinju-

izgradnja 

228.000,00 Bagatelna Ugovor listopad 3 mjeseca 

28. 24/15-BN Sanacija riva 480.000,00 Bagatelna Ugovor ožujak 3 mjeseca 

 

29. 

 

25/15-BN 

Geodetsko-katastarske 

usl. za izgrad. vod./kan 

 

80.000,00 

 

Bagatelna 

 

Ugovor 

 

rujan 

 

1 mjesec 

 

30. 

 

26/15-BN 

dogradnja vodovodne  

mreže Verunić 

 

64.000,00 

 

Bagatelna 

 

 

 

rujan 

 

1 mjesec 

 

31. 

 

27/15--BN 

dogradnja vodovodne  

mreže Dragove 

 

48.000,00 

 

Bagatelna 

  

listopad 

 

1 mjesec 

 

32. 

 

28/15-BN 

dogradnja vodovodne  

mreže Zaglav 

 

48.000,00 

 

Bagatelna 

  

studeni 

 

1 mjesec 

 

33. 

 

29/15-BN 

Projektna dokumentac. 

za vatrogasni dom 

 

40.000,00 

 

Bagatelna 

 

Ugovor 

 

rujan 

 

1 mjesec 

 

34. 

 

30/15-BN 

Projektna dokumentac. 

za sportsku dvoranu 

 

68.000,00 

 

Bagatelna 

 

Ugovor 

 

rujan 

 

1 mjesec 

 

 

DJEČJI VRTIĆ ORKULICE 

 

 

35. 

 

4/15-MV 

 

Zgrada vrtića 

 

2.400.000,00 

Otvoreni 

postupak 

 

Ugovor 

rujan 12 mjeseci 



 

HRVATSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA SALI 

 

 

 

36. 31/15-BN Uređenje knjižnice  40.000,00 Bagatelna  rujan 2 mjeseca 

 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 01.01.2015. godine, a 

objaviti će se na internetskim stranicama Općine Sali. 

 

KLASA:  400-01/15-01/2 

URBROJ: 2198/15-01-15-1 

Sali, 09. veljače 2015. 

         Načelnik: 

                Zoran Morović 


